89 460/112 CD
EWM-SS-DAD
轴同步控制卡
用于2至24个轴的系统
带PROFIBUS/CAN通讯接口
序列号 10
工作原理
89 460/112 CD

阻，自由轮二极管）。
推荐卡和传感器使用可调电源（线性或者开关模式）。
1 - 订货型号
数字量指令值
模拟量和数字量反馈值
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字卡用于闭环系统
DIN EN 50022导轨安装
同步行程控制
E W M - SS - D AD / 10
输出值：
E0 = 电压 0 - ±10V (标准)
E1 = 电流 4 - 20 mA
数字量指令和输出值
序列：（序列号10-19，外形和安装连
接尺寸不变）
数字卡用于闭环系统
DIN EN 50022导轨安装
Profibus / CAN 耦合器
E W M - BUS - DD / 10
1.1 - Profibus / CAN耦合器代码
1.2 - 轴驱动卡代码
注意：每个系统只需要一个耦合器。
注意：每个轴需要一张卡。
序列号
89 460/112 CD 3/14
EWM-SS-DAD
序列号 10
指令 参数 默认值 单位 描述
inpx X= SSI|ANA SSI - 传感器输入通道选择。标准状态为带相应连接（端子25至28以及 31, 32）的SSI
规格数字量传感器。作为选择，模拟量输入也可供使用，在指令中以参数“ANA”
表示。
AIN指令用于确定模拟量输入的输入范围。
ain:i  a b c x i= XL
a= -10000… 10000
b= -10000… 10000
c= -10000… 10000
x= V|C
:    1000
:    1000
:       0
:       V
-
-
0,01%
-
模拟量输入缩放比例（仅为）。XL 用于输入信号。
V = 电压 以及 C = 电流。
有了参数a，b 和c， 输入可以被缩放 (输出= a / b * (输入- c))。
由于x值的编程(x = C)，相应的输入将会自动被切换到电流。 (见注释)
num X= 0… 24 2 - 同步系统所使用的模块数量。
stroke   x X= 2… 5000 500 mm 传感器长度。确定模拟量输入范围和计算减速行程，必须使用传感器行程长度。
ssioffset   x X= -30000… 30000 0 0,01 mm 传感器零点调整。
ssires x X= 10… 1000 1000 0,001 mm 数字量传感器分辨率。
最高分辨率 (1000) 和1 μm相对应。传感器分辨率总是通过Profibus用于输入参
数，并且为内部计算所必须（见注释)。
ssibits x X= 8… 32 24 - 数据协议长度，单位bits
ssicode x X= GRAY|BIN GRAY - 传感器的传送代码。
ssipol x X= +|- + - 传感器极性。 为了反转传感器的工作方向，传感器的极性可以通过此指令进行改
变。无论何种情况，SSIOFFSET也必须进行调节。
Ex:     传感器长度 = 200 mm 相反工作方向。
SSIPOL 被设定为 “-“ 并且 SSIOFFSET 为20000。
a:i x i= A|B
x= 1… 2000
:A 100
:B 100
ms
ms